
OBSAH

ÚVOD 7

ČÁST 1 - PŘED CESTOU 11

1 Proč vyrazit na cesty? 13
2 Cestování není drahé 23
3 Překonáváme strach 27
4 Jak získat dostatek prostředků na cesty? 43
5 Letenky 61
6 Co zařídit před odjezdem 111
7 Jak a co si na cesty zabalit? 131
8 Přístup к financím 145

ČÁST 2 - N A  CESTĚ 169

9 Jak ušetřit na cestách 171
10 Cestovatelské desatero 217
11 Luxusní zážitky i pro běžné lid i 219
12 Digitální nomádství 235
13 Jazyky a proč se je  učit? 273
14 Dobrovolničení -  výměna práce za bydlení a jíd lo  291
15 Jak si na cestách přivydělat? 301

PŘED CESTOU I 5



ČÁST 3 - PO CESTĚ 305

16 Jak využít zážitky z cest? 307
Závěrem bychom chtěli říct něco hlubokého: CESTUJTE 339 
Srí Lanka -  hory, pláže, sloni a čajové plantáže 389
Poděkování 399
Kam dál? 401
O autorech 403
Naplánuj si vlastní cestu 405
Mapa vzpomínek - Procestuj svět! 407
Místo pro tvé poznámky 408

6 TRAVEL BIBLE


